
UCHWAŁA NR XIX/186/2020 
RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GOŚLINIE 

z dnia 10 marca 2020 r. 

w sprawie przeznaczenia części umorzonej pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit e, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 506 ze zm.), Rada Miejska w Murowanej 
Goślinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się kwotę 64 672,00 zł (słownie: sześćdziesiąt cztery tysiące sześćset 
siedemdziesiąt dwa złote 00/100) pozostającą w dyspozycji Gminy Murowana Goślina 
z tytułu umorzenia, przez Zarząd Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej w Poznaniu, części pożyczki wynikającej z umowy 
Nr 477/U/400/766/2015 z dnia 21.12.2015 r. zaciągniętej na realizację przedsięwzięcia 
pn. „Termomodernizacja remizy OSP w Białężynie wraz z wymianą kotła” przeznaczyć na 
realizację przedsięwzięcia pn. „Budowa odwodnienia w ramach zadania inwestycyjnego 
budowa ul. Rzemieślniczej i ul. Szklarskiej”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Murowana Goślina. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE DO
UCHWAŁY NR XIX/186/2020

RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GOŚLINIE

z dnia 10 marca 2020 r.

Gmina Murowana Goślina zaciągnęła w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska
i Gospodarki Wodnej w Poznaniu pożyczkę w kwocie 161 080,00 zł (w 2015 roku – kwota
9 600,00 zł, w 2016 roku – kwota 152 080,00 zł) z przeznaczeniem na realizację
przedsięwzięcia pn. „Termomodernizacja remizy OSP w Białężynie wraz z wymianą kotła”.

W dniu 20 grudnia 2019 roku Zarząd Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska
i Gospodarki Wodnej w Poznaniu umorzył Gminie Murowana Goślina 40 % pożyczki. Kwotę
umorzonej części pożyczki należy wykorzystać na przedsięwzięcie proekologiczne,
potwierdzone stosowną uchwałą Rady Miejskiej.

W związku z powyższym proponuje się przeznaczyć kwotę 64 672,00 zł na realizację
przedsięwzięcia pn. „Budowa odwodnienia w ramach zadania inwestycyjnego budowa
ul. Rzemieślniczej i ul. Szklarskiej”.

Podpisany Strona 1




